Página 1 de 1

CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE N° 023/2025IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 099/2025PMSL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
CONTRATO N° 075/2025ADM

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 075/2025ADM

MODALIDADE/N.º: CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE - N° 023/2025IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA “IR AO POVO”, COM SHOW
MUSICAL AO VIVO, NO DIA 13 DE JUNHO DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE
SEBASTIÃO LARANJEIRAS – BA

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021 - ARTIGO 74 - INCISO II

VALOR: R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais).

TIPO DE
EMPENHO:

ESTIMATIVO

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

09/06/2025 a 30/06/2025

FORNECEDOR: SEBASTIAO JOSE DE OLIVEIRA
CNPJ: 23.207.480/0001-61

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 3 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.04 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

PROJETO/ATIVIDADE
13.392.0010.2.393 FUNDO DE CULTURA DA BAHIA - FCBA
13.392.0010.2.399 COMEMORAÇÕES FESTIVAS, CÍVICAS, EDUCACIONAIS E
RELIGIOSAS

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

FONTE
15000000
17590000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

SEBASTIAO JOSE DE OLIVEIRA

DATA: 09 de junho de 2025

O CONTRATO NA ÍNTEGRA FOI PUBLICADO NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS SOB O
NÚMERO DE ID 13982616000157-2-000025/2025 EM 30/06/2025.